[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«  21       »

	 декабря 2016г.

	№
	2109

пгт.Яя

	О внесении изменений в постановление администрации Яйского муниципального района №2153 от 22.11.2013г «О создании межведомственного координационного совета по защите прав потребителей  Яйского муниципального района»

  В связи с кадровыми изменениями в администрации Яйского муниципального района внести изменения в постановление Администрации Яйского муниципального района от 22 ноября 2013г.№2153 «О создании межведомственного координационного совета по защите прав потребителей Яйского муниципального района» :
    1.Исключить из состава комиссии межведомственного координационного совета по защите прав потребителей в Яйском муниципальном районе Мартынюк Николая Евгеньевича заместителя главы Яйского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству.
   2. Ввести в состав комиссии межведомственного координационного совета по защите прав потребителей в Яйском муниципальном районе Евсюкова Павла Владимировича и.о.заместителя главы Яйского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Яйского муниципального района по экономическому развитию территории М.Д.Жалееву.

   4.Настоящее постановление  разместить на сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://adm.yayacity.ru/.

      5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Яйского

	муниципального района

	Е.В.Мяленко

	готовил:

	А.К.Галеева

	согласовано:

	О.А.Стрельникова

	М.Д.Жалеева